
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011-4358 

 
 
 

EDITAL N o 347/2014-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 174/2013-PRH resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência do candidato abaixo relacionado, classificado no Concurso 
Público para provimento do cargo de Agente Universitário de Nível Médio, função Técnico 
Administrativo, realizado de conformidade com o Edital no 174/2013-PRH, convocado por 
meio do Edital no 280/2014-PRH. 

 
Candidato Classificação 
Robson Tochio Ito 30º lugar 
 

A exclusão dos candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso 
Público para provimento do cargo de Agente Universitário de Nível Médio, função Técnico 
Administrativo, realizado de conformidade com o Edital no 174/2013-PRH, convocados 
por meio do Edital no 280/2014-PRH. 

 
Candidatos Classificação 
Allan Melchiotti Gonçalves 16º lugar 
Gabriela Mageroska Vieira 19º lugar 
Célia Tamara Coêlho 22º lugar 

 
 

Maringá, 30 de setembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.  


